

.....
..... wg rozdzielnika
.....

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę sprzętu komputerowego dla KWP w Gdańsku

Komenda Wojewódzka Policji w Gdańsku, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 Ustawy – Prawo zamówień publicznych informuje, że od potencjalnego Wykonawcy wpłynęły nw. pytania, na które poniżej udziela odpowiedzi:

PYTANIE:

Zestaw 1, 2, 3

1. Czy w obudowach w części „Panel przedni lub boczny” zapis 1xAudio odnosi się tylko do wyjścia słuchawkowego/głośnikowego, czy chodzi również o wejście mikrofonowe?
2. Duża część producentów obudów stosuje 4x3,5 wewn, z których 2 szt. są wspólne z zatokami zewnętrznymi. Czy obudowy mogą posiadać wspólne zatoki 3,5 wewnętrzne i zewnętrzne?

Zestaw 3

1. W części karta sieciowa jest zapis – 1x na slotcie PCI. Jednocześnie w części płyta główna jest zapis Porty rozszezeń 3x PCI. Czy więc wymagane jest dostarczenie płyty głównej z 4 PCI, tak aby 3 porty były wolne?

Zestaw 1, 2, 3, 4

1. Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie kart rozszezeń, przejściówek (PCI, PCMCIA, USB, ExpressCard) tak aby osiągnąć wymagane parametry zestawowe?

ODPOWIEDŹ:

Zestaw 1, 2, 3

- ad.1 1xAudio odnosi się do wyjścia słuchawkowego/głośnikowego oraz wejścia mikrofonowego.
ad.2 Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

Zestaw 3

- ad.1 Zamawiający nie wymaga płyty głównej z 4PCI.

Zestaw 1, 2, 3

Zamawiający nie dopuszcza.

Jednocześnie, Zamawiający - Komenda Wojewódzka Policji w Gdańsku, działając na podstawie art. 38 ust. 6 Ustawy – Prawo zamówień publicznych, informuje, że przedłuża:

- termin składania ofert – 24.07.2007r. do godz. 10.50,
- termin otwarcia ofert – 24.07.2007r. godz. 11.00

Pozostałe zapisy specyfikacji pozostają bez zmian.

STARSZY SPECJALISTA
Sekcji Zamówień Publicznych
KWP w Gdańsku

Ewa Samulak - Augustyn